SHPRESA BRECANI

PASQYRA E PERFORMANCES
Pér vitin financiar q¢ pérfundon né 31 Dhjetor 2015
Monedha raportuese LEKE

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
12/31/2017 12/31/2016
I Téardhurat
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit B.1 17,950,473 20,965,171
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Téardhura t& tjera té shfrytézimit
Totali i té ardhurave (I) 17,950,473 20,965,171
II  Shpenzimet
4 Mallra, léndét e para dhe shérbimet
5 Kosto e punes: B.2 (1,890,540) (1,738,638)
Pagat e personelit (1,620,000) (1,380,000)
6  Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore (270,540) (358,638)
7 Rénia né vler¢ (zhvlerésimi) dhe amortizimi B3 (2,443,682) (1,472,266)
8  Shpenzime te tjera B4 (7,307,583) (10,760,261)
Totali i shpenzimeve (II) (11,641,805) (13,971,165)
Fitimi/(Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 6,308,668 6,994,006
III  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare B.6 (176,499) (59,993)
1€ ardhurat dhe shpenzimet tinanciare nga njésité e
9  kontrolluara g -
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (176,499) (59,993)
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (116,603) (13,468)
Fitimet(humbjet ) nga kursi I kembimit (29,171) 48,290
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (30,725) (94,815)
12 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1) (176,499) (59,993)
13 Fitimi/(humbja) para tatimit 6,132,170 6,934,013
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin B.7 964,132 1,128,628
15 Fitimi/(humbja) neto e vitit financiar 5,168,037 5,805,385
= Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e shogerisé mémé - -
- Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e pakicés - -
Pasqyra e t¢ Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2015
Fitimi/Humbja e vitit 5,168,037 5,805,385
Te ardhura t¢ tjera gjitheperfshirése pér vitin: #
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&¢ huaja =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale ®
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje ~
Pjesa e té ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet -
Totali i te ardhurave t¢ tjera gjithéperfshirése per vitin 5,805,385
Totali i t¢ ardhurave gjithepérfshirése per vitin 5,805,385
Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: 5,805,385

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




